

Birotica

I.D.: 79316427

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.003,41 RON - 5.003,41 RON

Descriere: 1 OKI CARTUS TONER MC853/MC873 MAGENTA 7.3K buc 1 663.87 663.87 126.14 2 BIC CORECTOR FLUID CU PENSULA buc 3 4.00 12.00 2.28 3 AGRAFE BIROU 33MM buc 5 1.45 7.27 1.38 4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT COL 8CM buc 2 7.31 14.62 2.78 5 FORPUS HARTIE COPIATOR A4 80GR buc 5 23.53 117.65 22.35 6 OKI MC853 DRUM UNIT MAGENTA 44844470 buc 1 714.29 714.29 135.72 7 OKI MC853 DRUM UNIT CYAN 44844471 buc 1 714.29 714.29 135.72 8 OKI MC853 DRUM UNIT YELLOW 44844469 buc 1 714.29 714.29 135.72 9 OKI TRANSFER BELT MC853 44846204 buc 1 546.22 546.22 103.78 10 OKI CARTUS TONER MC853/MC873 CYAN 7.3K buc 1 663.87 663.87 126.14 11 OKI CARTUS TONER MC853/MC873 YELLOW 7.3K buc 1 663.87 663.87 126.14 12 BIBLIORAFI PLASTIFIAT COL 8CM buc 5 7.69 38.45 7.31 13 DOSAR INCOPCIAT 1/2 GOLD buc 50 1.01 50.50 9.60 14 AIHAO PIX GEL ALBASTRU buc 10 1.92 19.20 3.65 15 PLIC BURDUF buc 50 1.26 63.02 11.97
